Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 28 de Março de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 119 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira e respectiva equipe de apoio nomeado através Portaria n.º 069/2022 de 17/08/2022, no uso de suas

atribuições que lhe confere o inciso IV do art. 3º da lei Federal n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, ADJUDICA o objeto

do Processo Licitatório n° 050/2023, modalidade Pregão Eletrônico n.º 013/2023 que é o REGISTRO DE PREÇOS

PARA POSSÍVEIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO COM FORNECIMENTO DE

CILINDROS EM REGIME DE COMODATO para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema, de

acordo com a demanda do Município, nas quantidades, qualidades e condições descritas no anexo I (termo de

referência). Na forma que se segue:

AGAS GASES LTDA - 04.680.175/0001-48

ITEM QUANTIDADE UNIDADE DESCRIÇÃO PREÇO

UNITARIO

PREÇO

TOTAL

01 5.000 M³

OXIGÊNIO 10 M³.

Medicinal gasoso acondicionado em

cilindro

25,00 125.000,00

Piracema/MG, 28/03/2023. Eduarda Oliveira Rocha, Pregoeira.

Publicado em 28/03/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 015/2023

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna público o Resultado

do Processo Licitatório 050/2023 Pregão Eletrônico n.º 013/2023, na forma que segue:

AGAS GASES LTDA - 04.680.175/0001-48

ITEM QUANTIDADE UNIDADE DESCRIÇÃO PREÇO

UNITARIO

PREÇO

TOTAL

01 5.000
M³

OXIGÊNIO 10 M³.

Medicinal gasoso acondicionado em

cilindro

25,00 125.000,00

Piracema/MG, 28/03/2023. Eduarda Oliveira Rocha, Pregoeira.

Publicado em 28/03/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 28 de Março de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 119 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-03-28T14:34:25-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643